به آن در که گفتار کتاب چاپ از پس
آماج پرداخت، زىر نظرىات خود تشرىح
تىرهای تهمت قرار گرفت و سىل مخالفت
و عناد بر علىه او به پا شد، به طوری که
به دادگاه در سال1633 مىلادی کارش
اجبار به او و کشىد روم عقاىد تفتىش
اىن با برداشت. خود نظرىات از دست
علوم نام به همه او پىش از مرگ کتابی
به چاپ رساند به طور محرمانه جدید را
مىلادی ژانوىه ١٦٤2 ٨ در و سرانجام
)1021 هـ.ش( چشم از دنىا فرو بست.